ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                       Тулунский район

                                                         Администрация
Евдокимовского сельского поселения
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«01»  марта  2023 г

№ 9а-рг
            с.Бадар
О создании комиссии по приему и списанию

 финансовых и нефинансовых активов
В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011г. №402-ФЗ «О бухгалтерском учете», инструкцией по применению Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов) местного самоуправлению, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных (муниципальных) учреждений, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010г. №157-н, руководствуясь статьей 24 Устава Евдокимовского муниципального образования :

1. Создать постоянно действующую комиссию администрации Евдокимовского сельского поселения по приему и списанию финансовых и нефинансовых активов в следующем составе: :
Председатель комиссии:

Левринц Иван Юрьевич - глава Евдокимовского сельского поселения.
Члены комиссии:

 Догадова Елена Владимировна - и.о. главного бухгалтера централизованной бухгалтерии администрации Тулунского муниципального района ;
              Фирюлина Наталья Петровна - ведущий специалист администрации      Евдокимовского сельского поселения;

               Бабкина Ольга Ивановна – ведущий специалист администрации  Евдокимовского сельского поселения.
2.  Признать утратившим силу распоряжение администрации Евдокимовского сельского поселения №37-рг от 07 октября  2022 года  «О создании комиссии по приемке и выбытию основных средств, списанию материальных запасов».
3. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Евдокимовского сельского поселения                           Левринц И.Ю.